

# Okurlarımıza,

*Bu sayımızda, kullanımı gittikçe yaygınlaşan ve işyerlerimizden sonra evlerimizde de girmeyi başaran bilgisayarın Madencilikteki uygulamalarını ele alan bir yazıyı bulacaksınız. Kuşkusuz son yıllarda teknolojideki en büyük gelişme; başlangıçta bir binaya ancak sığabilen bilgisayarların yetenekleri büyürken boyutlarının masamızın üzerine, çantamıza hatta cebimize sığacak kadar küçülmesidir. Bu gelişme, ilk zamanlarda yalnızca bilim ve tekniğin büyük bir ivme ile ilerlemesine neden olmuşken, günümüzde bu aşamayı da geçerek çağdaş toplumların doğal kullanım aracı olmuştur. İşyerimizdeki ve evimizdeki diğer aygıtlarla karşılıklı eikileşmemiz ve iletişim kurmamız olanaklı değilken bilgisayarın yaratacağı bir tür bilgisayar kültürü ya da bilgisayar toplumunun ilk belirtileri rahatça gözlenebilmektedir. Bilgisayarların, gelecekte toplumların yaşamlarını son derece etkileyeceği kesindir. Dahası yakın gelecekte aynı toplum içinde bilgisayar kullanabilen ve kullanmayan iki farklı grubun oluşabileceğini söylemek abartma olmaktan öte üzerinde şimdiden düşünülmesi gereken toplumsal bir sorundur.*

*Türkiye'de ise bilgisayar karşıtlarının çoğunlukta olduğu dönemi geride bırakmamıza ve bilgisayar sayısındaki büyük artışa karşın sağlıklı bir gelişme yolunda olduğumuz bugün için söylenemez. Bugünkü genel kullanım alanı üretimi artırmak ve geleceğe dönük kararlar yaratmak yerine, yalnızca muhasebe ve benzeri alanda çok sayıda işlemi kısa sürede yapmaktan öte değildir, Genç kuşağın ilgisi ise genellikle oyun amacı ile sınırlıdır. Yine de bilgisayar alışkanlığı yaratması açısından bu eğilimler yararlı sayılabilir.*

*Ancak, çağdaşlık düzeyini kısa zamanda yakalayabilmek için hızlı hesap makinası ve oyun aracı aşamalarını kısız zamanda geçip, bilgisayarı üretim planlayıcısı durumuna getirmemiz gereklidir. Bu konuyu ele alan ve Neşe Çelebi tarafından kaleme alınan bir yazıya dergimizde yer verirken geleceğin kaçınılmaz aracına toplum olarak zaman yitirmeden sağlıklı bir biçimde önem verilmesi dileğimizeyizdir.*

*Bu sayımızda ayrıca öneminin yanında güncel de olan bir konuya ilişkin Yönetim Kurulu'muzun iki yazısı yer almaktadır. Bilindiği gibi 6309 sayılı Maden Yasası'nın değiştirilmesi çabaları uzunca sayılabilecek bir zamandan beri devam etmektedir. Sektörümüzü yeniden biçimlendirebilecek olan yeni yasanın oluşturulmasına ilişkin bir değerlendirme Yönetim Kurulu'muzun birinci konusunu oluşturmaktadır. Diğer yazı ise fenni nezaret olgusuna değinmektedir.*

*Yine bu sayımızda teknik içerikli yazılara ek olarak Haberler bölümümüz de giderek zenginleşmektedir. Odamız lokalinde gerçekleştirilen söyleşiler dizisiyle her ay bir teknik konu, o konuda uzman bir üyemiz tarafından özlü bir biçimde sunulmakta ve tartışmalarla boyutlandırılmaktadır. Bu sayımızdan itibaren bu söyleşiler Haberler bölümünde özetlenmektedir. Söyleşilere katılamayan okurlarımızın ilgisini çekeceğini sandığımız Söyleşiler başlığı altında Sn. Prof. Dr. Tacettin Ataman, Sn. Metin Özdoğan ve Sn. Osman Demirağ'ın işlediği konular yer almaktadır. Haberler bölümünde 'Yeni Gelişme ve Uygulamalar' başlığı altında yabancı dergilerden aktarmalar da yer almaktadır. Elinizdeki bu sayımızda ayrıca her yıl yenilenen Madenlerde Devlet Hakkı için 1985 yılında uygulanacak tarife de tümüyle yer almaktadır.*

*Bir başka Madencilik'te birlikte olmak dileğiyle...*

Saygılarımızla,  
YAYINKURULU